PORTARIA NACAB N° 007, DE 20 DE JUNHO DE 2023

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS - NACAB, por seus
representantes, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a eleição do NACAB como Assessoria Técnica Independente aos Atingidos pelo desastre
da Mina do Feijão da Região 3;

CONSIDERANDO a necessidade de adequação da estrutura de recursos humanos para execução do
projeto;

CONSIDERANDO o capítulo IX - Da Seleção e Contratação de Pessoal, do Regulamento de Princípios,
Compras e Contratações - RPCC do NACAB;

CONSIDERANDO o resultado do processo seletivo regulado pelo Edital 001/2023;

RESOLVE:

Art. 1º. DESLIGAR os/as profissionais abaixo designados/as:

Nome Completo
Data do

desligamento
Cargo

Alexandra Lucia de Almeida 11/05/2023 Supervisor(a) Administrativo de Compras

Ana Alvarenga de Castro 12/05/2023 Analista de Campo Sênior Multidisciplinar

Ariadne Alves Macedo dos Santos 16/05/2023 Analista de Campo Pleno Multidisciplinar

Brígida Alvim e Araújo de Almeida Vilela 11/05/2023 Assessora da Coordenação de Campo

Fernando Luís de Assis Oliveira Barbosa 03/05/2023 Especialista Pleno Jurídico

Fernando Oelze Pinto 18/05/2023 Designer Junior

Jéssica Cristina Álvaro de Oliveira 11/05/2023 Analista de Campo Pleno Multidisciplinar

Mariana Machado Dias 12/05/2023 Analista de Campo Pleno Multidisciplinar

Nildamara Theodoro Torres 11/05/2023 Analista de Campo Pleno Multidisciplinar

Yolanda Maulaz Elteto 04/05/2023 Analista de Campo Pleno Multidisciplinar

Art. 2º. Publique-se.

Viçosa, 20 de junho de 2023.

Lauro Magalhães Fráguas

Presidente NACAB

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 20 jun 2023 às 09:46:21
Identificação: #5d726c602cf56d7f1a16f0ae72326a223189e52e2a2c4749f

Página de assinaturas

Lauro Fráguas
077.349.316-69

Signatário

HISTÓRICO

19 jun 2023
19:13:33

Lucas Antunes Barros criou este documento. (E-mail: lucasbarros.atir3@nacab.org.br)

20 jun 2023
09:46:01

Lauro Magalhães Fráguas  (E-mail: lauro.atir3@nacab.org.br, CPF: 077.349.316-69) visualizou este
documento por meio do IP 179.104.33.101 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

20 jun 2023
09:46:21

Lauro Magalhães Fráguas  (E-mail: lauro.atir3@nacab.org.br, CPF: 077.349.316-69) assinou este
documento por meio do IP 179.104.33.101 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #3b3a7c4acfcfb5aff26f3afc8aa1e126ae62bfc189c262fbf95d18c0a1a98939

https://valida.ae/5d726c602cf56d7f1a16f0ae72326a223189e52e2a2c4749f

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/5d726c602cf56d7f1a16f0ae72326a223189e52e2a2c4749f
https://valida.ae/5d726c602cf56d7f1a16f0ae72326a223189e52e2a2c4749f